



Tulvariskien arviointi

## Kuulemis palaute ehdotuksesta Pohjois-Savon merkittäviksi tulvariskialueiksi

Pohjois-Savon ELY-keskus on vastaanottanut seuraavat lausunnot ehdotuksestaan merkittäviksi tulvariskialueiksi seuraavilta tahoilta:

**Siilinjärven kunta** pitää tulvariskialueiden tarkastelun lähtökohtia asianmukaisena ja jatkaa kysymyksillä:

1. Onko tarkastuksen lähtötietona käytetty vuoden 2017 loppupuolen suurta sadantaa, mikä johti Saimaan juoksutuksien lisäämiseen tammi-kuussa 2018 tulvavahinkojen ehkäisemiseksi?

2. Mihin tietoaineistoon maankäytössä odotettavissa olevat oleelliset muutokset perustuvat. Siilinjärvellä ranta-alueita koskeva Juurusvesi-Kuuslahti yleiskaava on tullut voimaan heinäkuussa 2017 ja Kehvo-Väänälänranta rantayleiskaavan on kunnanvaltuusto hyväksynyt kesäkuussa 2018

Siilinjärven kunta esittää, että ehdotusta tarkennetaan ja tarkistetaan edellä mainituin osin.

Lisäksi Siilinjärven kunta toivoo vesihuollon turvaamiseksi tulvariskien arviointia Ahmo, Aumanalanen, Syvä-Kumpunen ja Kokkonen -lammilla ottaen huomioon niiden mahdolliset pohjavesiyhteydet.

Siilinjärven kaupunki pitää Kallaveden ja Unnukan alueelle suunnitellun yksityiskohtaisen tulvavaarakartan laatimista kannattavana ja toivoo että sitä voitaisiin hyödyntää arvioitaessa nykyisen alimman hyväksyttävän rakennuskorkeuden asianmukaisuutta Kallaveden ja Ruokoveden rannoilla.

**Pohjois-Savon liitolla** ei ole huomautettavaa ehdotuksesta merkittäviksi tulvariskialueiksi

**Itä-Suomen aluehallintoviraston peruspalvelut-, oikeusturva- ja luvat vastuualue (ISAVI)** pitää perusteltuna ehdotusta Pohjois-Savon tulvariskialueiksi, jossa ei nimitä merkittäviä tulvariskialueita. ISAVI pitää kuitenkin hyvänä, että muita tulvariskialueita on tunnistettu ja että tunnistetuille alueille löytyy perustelut.

### **Kainuun ELY-keskus / Patoturvallisuusviranomaisen**

Kainuun ELY-keskuksen Patoturvallisuusviranomaisella ei ollut huomautettavaa ehdotuksesta Pohjois-Savon merkittäviksi tulvariskialueiksi